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Koht nr Võistleja Sünd Maakond Tulemus Tuul Punkte 
 
M 100m 
1 110 Allar Staškevits 09.09.1988 Viljandimaa 11,48 0,0 25 
2 18 Kristjan Sõrg   Valgamaa 11,78 -0,1 23 
3 85 Siimon Härm 12.03.1995 Jõgevamaa 11,82 -0,1 20 
4 87 Rait Väär 17.10.1992 Jõgevamaa 11,84 -0,1 19 
5 109 Tanel Takk 13.05.1995 Järvamaa 11,99 0,0 18 
6 108 Tanel Ärm 15.06.1994 Järvamaa 12,06 -0,1 17 
7 124 Ranner Kuningas 1978 Harjumaa 12,44 0,0 16 
8 139 Karel Käos 1995 Võrumaa 12,85 -0,1 15 
 88 Jakob Goroško 03.10.1992 Jõgevamaa DNS 
 
PA 100m 
1 123 Carl Alekand 02.05.1996 Tartumaa 11,44 -0,1 25 
2 68 Jaagup Retsja 03.12.1996 Pärnumaa 12,00 -0,1 23 
3 136 Ranet Leets 08.02.1996 Pärnumaa 12,23 -0,1 20 
4 69 Kristjan Mäe 23.08.1996 Pärnumaa 12,43 -0,1 19 
5 56 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Pärnumaa 12,70 -0,1 18 
 
PB 100 m  
1 48 Robert Tõnisson 20.06.1998 Pärnumaa 12,35 -0,7 25 
2 57 August Vesik 23.10.1998 Pärnumaa 12,55 -0,7 23 
3 107 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Järvamaa 12,57 -0,7 20 
 
MV 100m 
1 89 Peep Päll 08.12.1970 Jõgevamaa 12,54 -1,0 25 
2 72 Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa 13,71 -1,1 23 
3 26 Talis Auninš 1953 Valgamaa 13,99 -1,0 20 
4 81 Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa 14,02 -1,0 19 
5 100 Tähve Milt 12.08.1953 Järvamaa 14,39 -1,1 18 
6 79 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 15,02 -1,1 17 
 
M 400m 
1 108 Tanel Ärm 15.06.1994 Järvamaa 54,55   25 
2 66 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Pärnumaa 54,75   23 
3 109 Tanel Takk 13.05.1995 Järvamaa 56,07   20 
4 85 Siimon Härm 12.03.1995 Jõgevamaa 58,84   19 
 88 Jakob Goroško 03.10.1992 Jõgevamaa DNS 
 
PA 400m  
1 140 Tauri Tamm 08.02.1996 Harjumaa 54,27   25 
2 141 Kennet Kärema 03.01.1997 Harjumaa 58,24   23 
3 136 Ranet Leets 08.02.1996 Pärnumaa 1.04,10   20 
 
PB 400m 
1 143 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Harjumaa 53,31   25 
2 57 August Vesik 23.10.1998 Pärnumaa 56,11   23 
3 5 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Valgamaa 57,27   20 
4 107 Clen-Erik Mõttus 15.04.1998 Järvamaa 58,78   19 
5 133 Markus Salumets 05.10.1999 Võrumaa 1.00,23   18 
 
MV 400m 
1 29 Toomas Visnap 27.12.1965. Valgamaa 1.02,98   25 
2 26 Talis Auninš 1953 Valgamaa 1.06,49   23 
 



M 1500m 
1 71 Reio Ridalaan 05.11.1988 Harjumaa 4.01,80   25 
2 101 Olavi Allase 28.05.1993 Järvamaa 4.11,75   23 
3 118 Enari Tõnström 23.12.1994 Viljandimaa 4.15,12   20 
4 36 Teet Kokk 08.07.1995 Pärnumaa 4.22,94   19 
5 76 Mairo Tänav 12.10.1992 Saaremaa 4.36,54   18 
 

PA 1500m 
1 140 Tauri Tamm 08.02.1996 Harjumaa 4.39,26   25 
2 104 Hannes Ormus 13.03.1996 Järvamaa 4.58,68   23 
 

PB 1500m 
1 92 Vladislav Härm 22.05.1998 Jõgevamaa 4.42,83   25 
2 44 Vahur Mäe 09.07.1998 Pärnumaa 4.45,97   23 
 

MV 1500m 
1 112 Andi Linn 1970 Viljandimaa 4.39,72   25 
2 29 Toomas Visnap 27.12.1965. Valgamaa 5.38,70   23 
 

M 5000m 
1 67 Karl Mäe 18.01.1994 Pärnumaa 16.14,78   25 
2 33 Mehis Mäe 24.10.1986 Pärnumaa 17.06,43   23 
3 118 Enari Tõnström 23.12.1994 Viljandimaa 17.41,58   20 
4 25 Veiko Ardel 1965 Valgamaa 18.47,38   19 
 76 Mairo Tänav 12.10.1992 Saaremaa DNS   18 
 

M kõrgushüpe 
1 139 Karel Käos 19.12.1995 Võrumaa 1.90   25 
2 31 Kaijo Killing 09.04.1990 Pärnumaa 1.90   23 
3 65 Romet Mihkels 10.08.1983 Pärnumaa 1.90   20 
4 110 Allar Staškevits 09.09.1988 Viljandimaa 1.85   19 
5 80 Rando Tamm 07.07.1993 Põlvamaa 1.85   18 
6 87 Rait Väär 17.10.1992 Jõgevamaa 1.75   17 
 88 Jakob Goroško 03.10.1992 Jõgevamaa DNS 
 

PA kõrgushüpe 
1 42 Mihkel Nuut 29.08.1996 Pärnumaa 1.75   25 
 

PB kõrgushüpe 
1 7 Karel Tilga 1998 Valgamaa 1.60   25 
2 142 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Harjumaa 1.55   23 
3 92 Vladislav Härm 22.05.1998 Jõgevamaa 1.50   20 
 47 Hendriico Merila 14.11.1998 Pärnumaa DNS 
 

MV kõrgushüpe 
1 72 Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa 1.50   25 
2 79 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 1.10   23 
 27 Mati Raudsepp 24.07.1970 Valgamaa NH 
 

M kaugushüpe 
1 110 Allar Staškevits 09.09.1988 Viljandimaa 6.51 0,9 25 
2 111 Rauno Künnapuu 18.08.1990 Viljandimaa 6.36 1,3 23 
3 37 Otto-Georg Kirsi 18.02.1994 Pärnumaa 6.25 0,5 20 
4 87 Rait Väär 17.10.1992 Jõgevamaa 5.93 0,4 19 
5 124 Ranner Kuningas 1978 Harjumaa 5.77 0,5 18 
6 18 Kristjan Sõrg   Valgamaa 5.66 2,1 17 
7 80 Rando Tamm 07.07.1993 Põlvamaa 5.19 0,6 16 
 

PA kaugushüpe 
1 123 Carl Alekand 02.05.1996 Tartumaa 6.33 1,3 25 
2 140 Tauri Tamm 08.02.1996 Harjumaa 6.00 1,1 23 
3 12 Kaarel Juus 23.12.1996 Valgamaa 5.98 0,4 20 
4 141 Kenneth Kärema 03.01.1997 Hatjumaa 5.66 0,2 19 
5 103 Kevin Kangur 28.09.1996 Järvamaa 5.45 -0,7 18 
 



PB kaugushüpe 
1 143 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Harjumaa 5.94 0,2 25 
2 48 Robert Tõnisson 20.06.1998 Pärnumaa 5.71 0,1 23 
3 5 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Valgamaa 5.37 0,0 20 
4 142 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Harjumaa 5.31 0,0 19 
5 92 Vladislav Härm 22.05.1998 Jõgevamaa 5.25 -0,6 18 
6 133 Markus Salumets 05.10.1999 Võrumaa 5.19 0,0 17 
7 93 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa 4.75 0,0 16 
 
MV kaugushüpe 
1 28 Kalle Kits 16.02.1970 Valgamaa 5.38 0,0 25 
2 29 Toomas Visnap 27.12.1965 Valgamaa 5.11 1,1 23 
3 81 Roland Tamm 13.02.1962 Põlvamaa 4.97 1,2 20 
4 26 Talis Auninš 1953 Valgamaa 4.89 1,1 19 
5 100 Tähve Milt 12.08.1953 Järvamaa 4.17 0,1 18 
6 79 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 4.00 0,6 17 
 
M kuulitõuge 7,27kg 
1 117 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Viljandimaa 13.43   25 
2 32 Sander Rits 12.02.1990 Pärnumaa 12.62   23 
3 35 Andres Allik 03.03.1995 Pärnumaa 9.66   20 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 138 Jander Heil 20.04.1997 Viljandimaa 15.49   25 
2 103 Kevin Kangur 28.09.1996 Järvamaa 11.91   23 
3 51 Kristo Kurm 03.11.1996 Pärnumaa 11.70   20 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 121 Tanel Saatman 1998 Ida-Virumaa 12.88   25 
2 45 Toomas Tankler 23.02.1998 Pärnumaa 11.70   23 
3 91 Ragnar Joosep 02.03.1998 Jõgevamaa 11.69   20 
4 7 Karel Tilga 1998 Valgamaa 11.63   19 
5 50 Madis Mattias Lind 03.06.1998 Pärnumaa 10.90   18 
6 62 Martin Lepaste 10.10.2000 Pärnumaa 10.53   17 
7 49 Allan Rist 21.09.1998 Pärnumaa 10.15   16 
8 137 Romet Leets 27.04.1999 Pärnumaa 9.97   15 
 
MV kuulitõuge 7,27kg 
1 119 Hannes Männik 03.05.1966 Viljandimaa 11.83   25 
2 27 Mati Raudsepp 23.07.1970 Valgamaa 10.69   23 
3 24 Harri Mägi 22.04.1951 Valgamaa 9.48   20 
4 79 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 8.18   19 
5 102 Peeter Kruus 04.06.1961 Järvamaa 7.14   18 
 
M kettaheide 2kg 
1 38 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 Pärnumaa 43.99   25 
2 125 Egert Miljan 1992 Harjumaa 42.59   23 
3 32 Sander Rits 12.02.1990 Pärnumaa 40.80   20 
4 117 Kevyn Mäekivi 03.07.1993 Viljandimaa 38.60   19 
5 73 Lauri Pever 1988 Raplamaa 30.18   18 
6 35 Andres Allik 03.03.1995 Pärnumaa 26.37   17 
 
PA kettaheide1,5kg 
1 12 Kaarel Juus 23.12.1996 Valgamaa 47.50   25 
2 138 Jander Heil 20.04.1997 Viljandimaa 46.59   23 
3 103 Kevin Kangur 28.09.1996 Järvamaa 34.90   20 
 
PB kettaheide 1kg 
1 45 Toomas Tankler 23.02.1998 Pärnumaa 40.12   25 
2 44 Vahur Mäe 09.07.1998 Pärnumaa 38.75   23 
3 127 Joel Kuldmäe 23.03.1999 Võrumaa 35.06   20 
4 121 Tanel Saatman 1998 Ida Virumaa 34.34   19 
5 93 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa 33.02   18 



6 49 Allan Rist 21.09.1998 Pärnumaa 30.40   17 
7 62 Martin Lepaste 10.10.2000 Pärnumaa 29.74   16 
8 137 Romet Leets 27.04.1999 Pärnumaa 25.06   15 
 46 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnumaa DNS 
 
MV kettaheide 2kg 
1 119 Hannes Männik 03.05.1966 Viljandimaa 31.50   25 
2 72 Raul Palutaja 03.02.1968 Harjumaa 31.44   23 
3 24 Harry Mägi 22.04.1951 Valgamaa 29.77   20 
4 145 Üllar Salumets 19.01.1969 Võrumaa 29.10   19 
5 30 Jaan Jensen 18.05.1951 Valgamaa 28.73   18 
6 27 Mati Raudsepp 23.07.1970 Valgamaa 25.30   17 
7 102 Peeter Kruus 04.06.1961 Järvamaa 21.19   16 
8 79 Elmo Oidermaa 02.04.1949 Põlvamaa 20.96   15 
 
M odavise 800g 
1 17 Magnus Kirt 10.04.1990 Valgamaa 74.41   25 
2 73 Lauri Pever 1988 Raplamaa 61.00   23 
3 146 Ergo Tamm 31.01.1992 Tartumaa 58.86   20 
4 31 Kaijo Killing 09.04.1990 Pärnumaa 54.59   19 
5 32 Sander Rits 12.02.1990 Pärnumaa 52.74   18 
6 114 Taimo Tugi 11.01.1977 Viljandimaa 52.67   17 
7 78 Martin Lõõndre 10.04.1994 Tartumaa 50.40   16 
8 88 Jakob Goroško 03.10.1992 Jõgevamaa 48.58   15 
 35 Andres Allik 03.03.1995 Pärnumaa DNS 
 
PA odavise 600g 
1 12 Kaarel Juus 23.12.1996 Valgamaa 55.45   25 
2 120 Marko Saatman 1996 Ida-Virumaa 54.87   23 
3 82 Ranno Tamm 24.08.1996 Põlvamaa 49.94   20 
4 126 Risto Kikkas 06.05.1997 Võrumaa 49.07   19 
5 144 Veiko Vinkel 16.01.1996 Pärnumaa 43.44   18 
 
PB odavise 500g 
1 44 Vahur Mäe 09.07.1998 Pärnumaa 51.37   25 
2 127 Joel Kuldmäe 23.03.1999 Võrumaa 51.30   23 
3 91 Ragnar Joosep 02.03.1998 Jõgevamaa 48.42   20 
4 7 Karel Tilga 1998 Valgamaa 46.85   19 
5 134 Kristjan Kiidron 17.10.1999 Võrumaa 38.13   18 
6 49 Allan Rist 21.09.1998 Pärnumaa 37.11   17 
7 93 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgevamaa 35.90   16 
8 62 Martin Lepaste 10.10.2000 Pärnumaa 33.01   15 
9 135 Kurmo Külm 27.01.2000 Valgamaa 32.96   14 
10 50 Madis Mattias Lind 03.06.1998 Pärnumaa 27.67   13 
 46 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Pärnumaa DNS 
 
MV odavise 800g 
1 40 Sven Koovit 02.05.1966 Pärnumaa 44.40   25 
2 27 Mati Raudsepp 23.07.1970 Valgamaa 26.55   23 
3 102 Peeter Kruus 04.06.1961 Järvamaa 26.45   20 
 
M 4 x 100 m 
1 Pärnumaa 46,43   50 
Otto-Georg Kirsi, Jaagup Retsja, Kristjan Mäe, Jarmo Harjakas 
2 Valgamaa 47,44   46 
Karel Tilga, Kaarel Juus, Karl-Kevin Kalmus, Magnus Kirt 
3 Jõgevamaa 48,13   40 
Siimon Härm, Ragnar Joosep, Rait Väär, Vladislav Härm 
 



 
N 100m 
1 122 Maarja Kalev 14.10.1990 Harjumaa 12,23 0,0 25 
2 75 Triinu Toon 13.01.1992 Saaremaa 15,09 0,0 23 
 
TA 100m  
1 98 Almendra Järfpolt 21.03.1997 Jõgevamaa 13,21 -0,5 25 
2 131 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 13,34 -0,5 23 
3 8 Margot Meri 30.04.1996 Valgamaa 13,47 -0,5 20 
4 51 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Pärnumaa 13,52 -0,5 19 
5 105 Dea Lepik 14.06.1996 Järvamaa 13,62 -0,5 18 
 
TB 100 m 
1 52 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Pärnumaa 14,33 -0,4 25 
2 61 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnumaa 14,51 -0,4 23 
3 1 Anna Sidorenko 28.12.1998 Valgamaa 14,59 -0,4 20 
4 60 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnumaa 14,64 -0,4 19 
 
NV 100m 
1 20 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa 13,02 0,0 25 
2 22 Mari Piir 01.08.1969 Valgamaa 14,67 0,0 23 
 
N 800m 
1 64 Birgit Pihelgas 12.05.1995 Pärnumaa 2.16,19   25 
2 74 Kädy Tänav 17.05.1989 Saaremaa 2.48,55   23 
3 75 Triinu Toon 13.01.1992 Saaremaa 2.56,18   20 
 
TA 800m 
1 10 Johanna Ardel 18.12.1996 Valgamaa 2.27,50   25 
2 96 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgevamaa 2.41,97   23 
3 97 Hanna Kristiina Lääne 22.01.1997 Jõgevamaa 2.49,00   20 
 
TB 800m 
1 53 Piret Mäe 05.10.1999 Pärnumaa 2.51,62   25 
 
N kõrgushüpe 
1 16 Grete Udras 1988 Valgamaa 1.90   25 
2 14 Geiri Sperling 09.05.1992 Valgamaa 1.55   23 
3 122 Maarja Kalev 14.10.1990 Harjumaa 1.45   20 
 
TA kõrgushüpe 
1 8 Margot Meri 30.04.1996 Valgamaa 1.60   25 
2 59 Kerstin Harjakas 15.07.1996 Pärnumaa 1.35   23 
3 95 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa 1.30   20 
 
TB kõrgushüpe 
1 2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valgamaa 1.50   25 
2 61 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnumaa 1.45   23 
3 1 Anna Sidorenko 28.12.1998 Valgamaa 1.40   20 
 
NV kõrgushüpe 
1 22 Mari Piir 01.08.1969 Valgamaa 1.35   25 
 
N kaugushüpe 
1 113 Triin Eerme 1990 Viljandimaa 5.77 1,9 25 
2 122 Maarja Kalev 14.10.1990 Harjumaa 5.51 1,8 23 
3 58 Miina Sepling 08.12.1989 Pärnumaa 5.29 1,0 20 
4 128 Mari-Liis Tulev 04.06.1995 Võrumaa 4.76 1,6 19 
5 14 Geiri Sperling 09.05.1992 Valgamaa 4.20 1,1 18 
 



TA kaugushüpe 
1 8 Margot Meri 30.04.1996 Valgamaa 5.21 0,3 25 
2 131 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 5.16 0,7 23 
3 98 Almendra Järfpolt 21.03.1997 Jõgevamaa 5.09 0,2 20 
4 9 Kadi Kaart 30.04.1997 Valgamaa 5.00 0,0 19 
5 51 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Pärnumaa 4.85 1,0 18 
6 105 Dea Lepik 14.06.1996 Järvamaa 4.71 0,0 17 
7 99 Britta Pähkel 30.11.1997 Jõgevamaa 4.67 0,0 16 
8 95 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgevamaa 4.51 1,3 15 
9 59 Kerstin Harjakas 15.07.1996 Pärnumaa 4.26 0,7 14 
 
TB kaugushüpe 
1 132 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 5.12 0,0 25 
2 60 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnumaa 4.78 0,0 23 
3 1 Anna Sidorenko 28.12.1998 Valgamaa 4.75 1,1 20 
 
NV kaugushüpe 
1 20 Piret Granovskaja 13.01.1969 Valgamaa 4.48 0,8 25 
2 22 Mari Piir 01.08.1969 Valgamaa 4.37 1,1 23 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 129 Liis Kranich 05.10.1992 Võrumaa 12.53   25 
2 15 Kirke Kirt 20.10.1990 Valgamaa 12.40   23 
3 128 Mari-Liis Tulev 04.06.1995 Võrumaa 11.09   20 
4 94 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgevamaa 9.08   19 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 51 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Pärnumaa 10.64   25 
2 130 Joanna Kurvits 11.07.1997 Võrumaa 9.53   23 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 115 Berit Tugi 14.05.1999 Viljandimaa 10.98   25 
2 132 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 10.09   23 
3 52 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Pärnumaa 9.21   20 
4 106 Riin Kruus 24.04.1998 Järvamaa 9.16   19 
5 54 Õnnela Tankler 17.06.1999 Pärnumaa 8.04   18 
6 55 Emily Karhu 11.10.2001 Pärnumaa 7.73   17 
 
NV kuulitõuge 4kg 
1 77 Mare Külv 15.05.1957 Tartumaa 9.85   25 
2 22 Mari Piir 01.08.1969 Valgamaa 9.40   23 
3 21 Marje Vahtre 23.07.1967 Valgamaa 8.16   20 
4 83 Ülle Tamm 05.12.1961 Põlvamaa 7.19   19 
 
N kettaheide 1kg 
1 129 Liis Kranich 05.10.1992 Võrumaa 43.26   25 
2 15 Kirke Kirt 20.10.1990 Valgamaa 40.72   23 
3 94 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgevamaa 29.24   20 
 
TA kettaheide 1kg 
1 9 Kadi Kaart 30.04.1997 Valgamaa 28.38   25 
2 99 Britta Pähkel 30.11.1997 Jõgevamaa 25.50   23 
3 130 Joanna Kurvits 11.07.1997 Võrumaa 16.81   20 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 115 Berit Tugi 14.05.1999 Viljandimaa 32.27   25 
2 132 Stefani Vissel 24.03.1999 Võrumaa 31.01   23 
3 2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valgamaa 28.95   20 
4 106 Riin Kruus 24.04.1998 Järvamaa 27.96   19 
5 4 Angela Sööt 30.11.1999 Valgamaa 25.03   18 
6 55 Emily Karhu 11.10.2001 Pärnumaa 22.22   17 
7 54 Õnnela Tankler 17.06.1999 Pärnumaa 19.31   16 
 



NV kettaheide 1kg 
1 77 Mare Külv 15.05.1957 Tartumaa 38.12   25 
2 21 Marje Vahtre 23.07.1967 Valgamaa 22.20   23 
 
N odavise 600g 
1 128 Mari-Liis Tulev 04.06.1995 Võrumaa 43.88   25 
2 129 Liis Kranich 05.10.1992 Võrumaa 38.90   23 
3 94 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgevamaa 31.98   20 
4 74 Kädy Tänav 17.05.1989 Saaremaa 26.37   19 
 
TA odavise 500g 
1 9 Kadi Kaart 30.04.1997 Valgamaa 42.40   25 
2 131 Hanna Mai Vaikla 31.05.1997 Võrumaa 37.76   23 
 
TB odavise 400g 
1 3 Marcella Liiv 17.06.1998 Valgamaa 40.91   25 
2 2 Laura Trašanov 14.05.2000 Valgamaa 36.56   23 
3 116 Gedly Tugi 11.09.2001 Viljandimaa 32.32   20 
4 55 Emily Karhu 11.10.2001 Pärnumaa 29.07   19 
5 106 Riin Kruus 24.04.1998 Järvamaa 28.92   18 
6 4 Angela Sööt 30.11.1999 Valgamaa 24.90   17 
 
NV odavise 600g 
1 21 Marje Vahtre 23.07.1967 Valgamaa 30.21   25 
2 83 Ülle Tamm 05.12.1961 Põlvamaa 21.94   23 
 
N 4 x 100 m 
1 Valgamaa 51,06   50 
Kadi Kaart, Margot Meri, Merili Kamenik, Piret Granovskaja 
2 Pärnumaa 54,10   46 
Hanna Andla, Airiin Liisbet Strandson, Pille-Riin Oja, Luise Maria Tallo 
 
 
 
 
   Peakohtunik:  Riho  Meri 
 


